A CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO, ESTADO DO PARANÁ 
               D E C R E T A 
  LEI 

ART. 1º – ESTA LEI AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A EFETUAR A ABERTURA DE 

CRÉDITO ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE CASTRO,  PARA O EXERCÍCIO DE 2015, NO 
VALOR DE R$ 492.000,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL REAIS),  E APROPRIADO NA 
SEGUINTE  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

88 – ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 
88.001 – ENCARGOS ESPECIAIS DO MUNICIPIO 
28.846.0000.0001 – PRECATORIOS JUDICIAIS 
4.4.90.91.00.00 – SENTENÇAS JUDICIAIS  
00000 – RECURSOS ORDINARIOS(LIV) – EXERCICIO CORRENTE